

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Babice nad Svitavou-oprava nátěrů fasády

Objekt:

**2024-014 - Babice nad Svitavou, budova zastávky - Oprava fasády
(odstranění graffiti)**

KSO:

Místo: Babice nad Svitavou

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				71 956,03
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 956,03	21,00%	15 110,77
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	87 066,80
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Babice nad Svitavou-oprava nátěrů fasády

Objekt:

**2024-014 - Babice nad Svitavou, budova zastávky - Oprava fasády
(odstranění graffiti)**

Místo:

Babice nad Svitavou

Datum:

3. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 956,03

HSV - Práce a dodávky HSV	10 474,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 288,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 186,19
PSV - Práce a dodávky PSV	57 405,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 405,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 776,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	300,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	300,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Babice nad Svitavou-oprava nátěrů fasády

Objekt:

2024-014 - Babice nad Svitavou, budova zastávky - Oprava fasády (odstranění graffiti)

Místo: Babice nad Svitavou

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 956,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 474,90	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 288,71	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	88,935	76,40	6 794,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,1*3,85		88,935			
2	K	629995223	Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	13,340	112,00	1 494,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		88,935*0,15		13,340			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 186,19	
3	K	918299111	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch betonových, zděných, kamenných, kovových nebo z desek na bázi dřeva z lícové strany	m2	0,810	851,00	689,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dveře"					
	VV		0,9*0,9		0,810			
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,100	64,80	1 496,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,1*1		23,100			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 405,13	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				57 405,13	
5	K	783000100	Ochrana stropů při provádění nátěrů oplepením fólií	m2	15,670	21,40	335,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		(23,1 + 4,64 + 3,6)*0,5		15,670			
6	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	16,454	20,00	329,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,67*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		16,454			
7	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	23,100	7,14	164,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,1*1		23,100			
8	M	RTX.69365997	textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm	m2	27,720	31,00	859,32	
	VV		23,1*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		27,720			
9	K	783801691	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	35,000	777,00	27 195,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"fasáda s graffiti" 35		35,000			
10	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	88,935	307,00	27 303,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,1*3,85		88,935			
11	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	88,935	13,70	1 218,41	CS ÚRS 2024 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 776,00	
12	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	8,000	472,00	3 776,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hrubý úklid po provedených pracích" 5		5,000			
	VV		"koordinace se správcem objektu" 3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				300,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				300,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soub	60,000	5,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Babice nad Svitavou					
	VV		2*30		60,000			
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
14	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	71 656,03	0,00	